

Çaresiz Çocuklara Yardım İçin Kaybedecek Zaman Yok



Ana Səhifə Bizimlə Əlaqə Siyasət Müsahibə İqtisadiyyat Dünya Herb Cəmiyyət İdman Din Med

» Yazarlar

Təmirillə Qulami
Güneyli uşağın uşuğun alləri

Hikmət Kərimoğlu
Bir də Seymur Baycanı ona görə sevmirik ki...

Yeni Yazılar **Çox Oxunanlar**

Azərbaycan ordusu döyüş tapşırığını yerinə yetirməyə tam hazırdır

Rəhmət Kərimov İlaham Əliyevə minnətdarlığını bildirdi

Qurban bayramının ilk günü yaşayacağı

Xəzər dənizində zəlzələ oldu

Bakıda beşmərtəbəli yaşayış binasında yanğın höyəcəni

Suriyə Lavrov-Kerri razılaşmasını dostladı

Hərbi hissələrdə "Açıq qapı" günü keçirilir

ABŞ: 11 sentyabr 2001-ci il tərsəkt

Rio-2016: İlahəm Zəkəyev mübarizəni medalsız başa vurdu

"YOL-NƏQLİYYAT QƏZALARINA QARŞI MÜBARİZƏ KAMPANIYASININ TƏŞKİLİ" FOTOLAR

"YOL-NƏQLİYYAT QƏZALARINA QARŞI MÜBARİZƏ KAMPANIYASININ TƏŞKİLİ" FOTOLAR

Zəkir Həsənov Böyük Britaniyanın müdafiə naziri ilə görüşüb

Qəncə Beynəlxalq

admin 6 Sentyabr 2016 Araşdırma

Köməksiz uşaqlara yardım etmək üçün itirəcək vaxt yoxdur

Bəzi insanlar öz həyatlarına təsir etməyən problemlərə qarşı tamamilə biganə qalmaq üstün tuturlar. Ətraflarında baş verən hadisələr öz ailələrinə və yaxınlarına zərər vermədiyi müddətcə bu məsələlərlə məşğul olmur, bu barədə narahət olmurlar. Yaxınları ilə bağlı hər hansı məsələ olduqda isə hər cür fədakarlığı gözü ala bilirlər. Bunların başında doğma uşaqları gəlir. Bir çox insan öz uşaqlarının üstünə titrəyir. Onların xoşbəxtliyi, sağlamlığı və əmin-amanlığı üçün lazım gələrsə, bütün imkanlarını səfərbər edir. Bu, əlbəttə, gözəl, eyni zamanda da haqlı davranışdır. Təəccüblü olan isə uşaqlarına böyük dəyər verən bu insanların böyük çətinliklər içində yaşayan digər uşaqları tamamilə görməzdən gəlmələridir.

Bələ ki, siz bu sətirləri oxuyarkən dünyada çox sayda uşaq təhlükə və çətinliklərlə iç-içə, həyatda qalmağa çalışır...

Yaxın Şərqdə davam edən münaqişə və müharibələrdə bombaların hədəfi olur. Qaçqın düşərgələrində təcavüzə və cinsi təcavüzə məruz qalır, yaxud da pul müqabilində fahişəliyə məcbur edilir.

Müharibədən qaçıb Avropa sahillərinə çatmağa çalışarkən dənizdə boğulur.

Cənubi Asiyanın və ya Afrikanın kasıb ölkələrində orzaqdan, tamiz sudan, səhiyyə və təhsil xidmətlərindən məhrum, səfalət içində yaşayır.

Kiçik yaşda evləndirilir və ya ağır işlərdə qul kimi işləməyə məcbur edilir. Ailəsi və ya dostları tərəfindən zorakılığa məruz qalır.

Şüpheşiz, **yardıma muhtaç** **çocukların** **sosyal, siyasal, ekonomik ve teknolojik** destek ile birlikte, manevi desteğe de ihtiyacı var. Bu, **çözümün** genellikle ihmial edilen bir boyutu. Kesin **çözüm** için aynı zamanda onları sevgiyle kucaklamak, **şefkatle, içtenlikle ve fedakarlıkla** koruyup kollamak gerekiyor. Ayrıca onlara değer vermek ve saygı duymak; aklı yerinde, konuşulacak, görüş alışverişinde bulunulabilecek insanlar olduklarını onlara hissettirmek gerekiyor. Çocukları ve gençleri vahşi kapitalizmin, komünizmin yanlışlığına ve diğər zararlı ideolojilere karşı bilinçlendirmek, onlara **sevgiyi öğretmek** mutlaka şart.

Çocukların mutlu, rahat, huzurlu ve sağlıklı olmadığı bir dünyada **barış, refah, istikrar** da olmaz. Onların hayatı tehlike altındaysa, toplumun ve dünyanın geleceği de tehlike altında demektir. Kurtarılacakları halde, eğer hala her geçen dakika, dünyada **masum çocuklar** can veriyorsa, açıktır ki bu konuda harekete geçmek için kaybedecek bir an dahi **yoktur**. Geleceğin teminatı olan çocuklarımızın iyiliğine, mutluluğuna, neşesine herkesin katkıda bulunması ve **"kayıp nesiller"** yetişmesinin önüne geçmek için bütün gücüyle çalışması gerekir.

Azerbaycan'ın haber sitesi Newsbaku'da Adnan Oktar'ın makaleleri yayınlanmaktadır.

<http://newsbaku.info/post/49275-komeksiz-usaqlara-yardim-etmek-ucun-itirecek-vaxt-yoxdur.html>

<http://adnanoktar.az/az/M%C9%99qal%C9%991%C9%99r/228030/Kom%C9%99ksiz-usaqlara-yardim-etm%C9%99k-ucun-istir%C9%99c%C9%99k-vaxt-yoxdur>

<http://www.harunyahya.com/en/Makaleler/226265/The-world-must-rally-together-to-help-children-in-dire-straits>

<https://www.harunyahya.info/makaleler/caresiz-cocuklara-yardim-icin-kaybedecek-zaman-yok-26522>